
Uchwała Nr  XXXIII/361/17 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice 

z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
§ 1.  W uchwale Nr XXVII/285/16 z dnia 29 listopada 2016 r. zmienioną uchwałą Nr XXX/324/17 Rady 

Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami pozarządowymi oraz z pozostałymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany:   
1) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Projekt Programu został przedstawiony do powszechnej 

konsultacji w trybie uchwały Nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  
z dnia 21 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  
z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji celem poznania opinii i uwag dotyczących 
Programu. Konsultacje projektu przeprowadzono w terminach od 6 do 19 października 2016 r., 
od 13 do 27 stycznia 2017 r. i od 5 do 19 kwietnia 2017 r. za pośrednictwem strony internetowej 
Urzędu Miejskiego www.czechowice-dziedzice.pl w aktualnościach, na której zamieszczono 
treść projektu uchwały oraz wniosek o konsultację umożliwiający wyrażenie opinii w formie 
pisemnej. W trakcie konsultacji nie zgłoszono uwag i propozycji do niniejszego projektu 
uchwały. Wyniki konsultacji opublikowano na stronie www.czechowice-dziedzice.pl  
w aktualnościach.” 
 

2) § 21 ust. 6, pkt 1 otrzymuje brzmienie: „posiedzenia Komisji zwołuje Zastępca 
Przewodniczącego Komisji Konkursowej na wniosek Przewodniczącego Komisji”. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miejskiej 

 
 
 

Damian Żelazny 
 

 

http://www.czechowice-dziedzice.pl/

